en sok polgalatomert, et maga Kegyelmezzéert meg
Kegyelmezzéert, mint látom sok ajertus Rebelliohnekis
csellekértik, et en ha bünös vönekii, csak a mondani,
Demine ne congediasit cum seruo tuo, et nem pelenit.
9^o — In causa laesa Majestatis, decisionem sua Mattar
DD. Statibus non concevit, sed pascere sibi reservavit, et
quidquid in tali casu Suberinum, vel Status fecerunt, opus
nichilum tantum nominavit, non Decisionem, quod maxime
notandum est. Vide Resolutionis Alvinzianae Articulum
4^m sic sonantem: S. C. Mattar inter graviores illarum
concedenda statuit Crimen laesa Majestatis, perduellionis,
preditiois, et alia, quae Status, et tranquillitatem publi-
cum sequuntur, super quibus Suberini votum libenter
quidem audiet, decisionem vero tanquam rem ad Regem
immediate spectantem, sibi reservat. Et Diplomatis Arti-
culo 4^o salvo in gravioribus recursum ad Regem. Bizony
szait Janost ha a Criminalis procedur secundum mu-
nicipales Nationis meg ne öllje, siquidem contra Regiam
suam Mattem fecisse allegabatur, et per Nos propterea
condemnabatur tantum, ut opinio ad sua Mattem mitti
debeat decisionem, quomodo non agebatur ille seu laesa
Mattem pascere, sed alii casus Nota infidelitatis ipsi in-
tentabantur. — Ez a mottani Gyülekezeti penig Nagtok,
nak, Kglthnek attol az ötet cententziago Gyülekezlet meg,
tze jax, menyi Ur, föember ninco itt mott, a ki akkor itt
volt? hol szagynak a Varmegyék, bekek követek? hol az
Instruotisk? — hol a Tabla? — hol a Brokatorok, a kik itt
voltak akkor? — De hirzem bizony Kglmetekit in Concocientia
Dietának nem tartogya. Itt ki penig azt vetne, hat
immár hány ember notartunk megk ezen a het, vagy
nyolte helyapi Gyüleiben? — Aisa maga Kgltek tam in
concocientia, quam in suo proprio super ipsi Notarum
pismo concluso, et cum Excellentissimo Dno Generali com-
municato, et a sua Excellentia approbato, felelyen meg
magának. Notatio processualis ab alicujus manifesti
sua Mattem hostis, pro notato declaratione articulari
toto celo differt, — hanc, etiam si id, paucioraq; eremus,
facere poterimus in horum verborum: Homagii ab omni,
but

Vide Ulad. Dec. 5.
Art. 1. et 2.

Nec Notar Auguttis.
simus approbat lon.
gas Dietas.

bus praestiti, Amicorum Dni mei Amicis, hactenus hactenus
ess. - Sed ad processualem Notam requiruntur, quod
hodie ipsi Congregationi Cibiniensi debent. - Továbbá: eti-
am quod ad materiam. Ha olyan nagy farka vagy
annak a Director Uram fel ~~ad~~ tette irának, ha olyan nagy,
ei ha olyan offuscata, ei ha magával a publicitativale utra,
delmet operetete, az olyan a királytól magának semmált
materianak a discutioját tam praesentium, quam futu-
rum, vel posteritatis ob reiectus, hogy hogy semne
hat hgttek erat emyir magára? abig praesentatione,
et resolutione sua Mattis. Prokusiofokatis illyen sette,
netes nagy dologra hol vegyet in most itt pbenbe? Et
igy ha ei felregetel jett volna specialis mandatum, hogy
most legitimam nem lehet, ei felrege nem illegitimus
procedura Notokat hgttek nem kenzesiti, a mint
meg látjuk Török, Sáros, ei Nagy Regi ellen valo successus,
vel itt hgtmet Decretumiból, Sáros Dolog Appony nagy,
jan iurisdictionis tinal.